У

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.10.2018 № 483-па

О внесении изменений в муниципальную
программу Максатихинского района Тверской
области «Обеспечение безопасности населения
городского поселения п. Максатиха на 2018-2023
годы», утвержденную постановлением
администрации Максатихинского района
Тверской области от 10.11.2017г №478-1 -па

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район»,
постановления администрации Максатихинского района от 31.10.2017 года № 466-па
«Об утверждении Порядка принятия решений с разработке муниципальных программ,
формирования, реализации, определении критериев и проведении оценки
эффективности реализации муниципальных программ Максатихинского района
Тверской области и городского поселения поселок Максатиха", Положения о
бюджетном процессе в Максатихинском районе Тверской области, утвержденного
решением Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области от
27.10.2014 года №88

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу Максатихинского района Тверской области «Обеспечение безопасности
населения городского поселения п. Максатиха на 2018-2023 годы», утвержденную
постановлением администрации Максатихинского района Тверской области от
10.11.2017г №478-1-па «Об утверждении муниципальной программы Максатихинского
района Тверской области «Обеспечение безопасности населения городского поселения
п. Максатиха на 2018-2023 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Макса

Глава Максатихинского района

йона С.Б. Черкасова.

К.Г. Паскин